

(Окончание. Начало на 3—4-й стр.)

«Совершенствование социально-экономической политики на территории Свердловской области до 2020 года», «Управление государственными финансами Свердловской области до 2020 года», «Повышение эффективности управления государственной собственностью Свердловской области до 2020 года», «Развитие международных и внешнеэкономических связей Свердловской области до 2020 года», «Обеспечение деятельности мировых судов Свердловской области до 2020 года», «Охрана, надзор и регулирование использования животного мира Свердловской области до 2020 года», «Совершенствование механизмов осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных нужд Свердловской области до 2020 года», «Обеспечение общественной безопасности на территории Свердловской области до 2020 года», «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия Свердловской области до 2020 года», «Развитие кадровой политики в системе государственного и муниципального управления Свердловской области и противодействие коррупции», «Обеспечение деятельности по комплектованию, учету, хранению и использованию архивных документов, находящихся в государственной собственности», «Развитие деятельности по государственной регистрации актов гражданского состояния в Свердловской области до 2020 года», «Обеспечение регионального государственного регулирования цен (тарифов) на территории Свердловской области до 2020 года», «Обеспечение эффективности регионального государственного строительного надзора, а также контроля и надзора в области долевого строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов недвижимости на территории Свердловской области до 2020 года», «Обеспечение государственного регулирования цен (тарифов) на территории Свердловской области до 2020 года».

Увеличение объема налоговых и неналоговых доходов консолидированного бюджета Свердловской области прогнозируется на 16,7 процента по отношению к базовому значению 2015 года (к концу 2018 года объем составит 232,3 миллиарда рублей).

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ 07.10.2015 № 912-ПП г. Екатеринбург

коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2020 года, между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2015 году» («Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru) 2015, 03 апреля, № 6600201504030006) с изменениями, внесенными постановлением Правительства Свердловской области от 09.09.2015 № 817-ПП (далее — постановление Правительства Свердловской области от 31.03.2015 № 219-ПП), следующие изменения:

3) в графе 3 пункта 14 число «1307,0» заменить числом «0,0»; 4) в графе 3 пункта 19 число «9865,4» заменить числом «8116,5»; 5) в графе 3 пункта 38 число «57 127,3» заменить числом «45 959,0»; 6) в графе 3 пункта 46 число «223 550,4» заменить числом «210 549,3»; 7) в графе 3 пункта 57 число «46 455,0» заменить числом «36 131,8»; 8) в графе 3 пункта 61 число «0,0» заменить числом «11 462,7»; 9) в графе 3 пункта 64 число «89 918,4» заменить числом «89 907,7»; 10) в графе 3 пункта 66 число «25 401,3» заменить числом «31 118,9»; 11) в графе 3 пункта 69 число «25 762,3» заменить числом «29 946,4»; 12) в графе 3 пункта 73 число «10 236,6» заменить числом «6545,6»; 13) в строке 1 в абзаце втором число «12 095,0» заменить числом «16 279,1».

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ 07.10.2015 № 909-ПП г. Екатеринбург

«Средние нормативы финансовых затрат на единицу объема медицинской помощи» - Table with columns: № строки, Наименование вида помощи, Единица объема, 2015 год, 2016 год, 2017 год.

Table with 6 columns and 17 rows, containing numerical data for various categories.

городская больница № 15» заменить словами «МАУ «Детская городская больница № 15»; в графе 5 слова «БУЗ СО «Свердловская областная стоматологическая поликлиника» заменить словами «ГБУЗ СО «Свердловская областная стоматологическая поликлиника», слова «ГБУЗ СО «Свердловской областной центр медицинской профилактики» заменить словами «ГБУЗ СО «Свердловской областной центр медицинской профилактики», слова «ГБУЗ СО «Областной наркологический диспансер» заменить словами «ГБУЗ СО «Областной наркологический диспансер»;

К постановлению Правительства Свердловской области от 07.10.2015 № 909-ПП Приложение № 1 к Территориальной программе государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Свердловской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

Table with 6 columns and 17 rows, containing numerical data for various categories.

Table with 6 columns and 17 rows, containing numerical data for various categories.

Table with 6 columns and 31 rows, containing numerical data for various categories.

Table with 6 columns and 32 rows, containing numerical data for various categories.

Table with 6 columns and 10 rows, containing numerical data for various categories.